
Championnat des Jeunes de
GOLF BLUEGREEN BORDEAUX LAC - 14.10.2023 -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 2
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut / U12

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 PALIX, Baptiste BORDEAUX LAC 11,4 80 76 156

2 2 WOLFF, Vadim VILLENAVE D ORNON 19,6 83 82 165

3 --- MEFFRE, Theodore BORDEAUX LAC 21,0 85 84 169

4 --- TODESCHINI, Chloe BORDEAUX LAC 16,8 90 86 176

5 --- ALLAIN, Lily-May BORDEAUX LAC 12,2 90 87 177

6 --- CAZARD, Julien BORDEAUX LAC 22,5 89 90 179

7 --- VAN GYSEL, Aaron BORDEAUX LAC 24,9 94 94 188

8 --- MONLEZUN YBARD, Antoine BORDEAUX LAC 45,0 97 107 204

9 --- LEFEBVRE, Jules BORDEAUX LAC 37,0 103 108 211

10 --- BLAISE, Joachim BORDEAUX LAC 43,3 100 121 221

11 --- SALAS FRANCOIS, Mateo BORDEAUX LAC 51,0 116 118 234

12 --- CAVALIE, Honore BORDEAUX LAC 24,6 112 NR NR

13 --- LEFEBVRE, Maxence BORDEAUX LAC 52,2 150 NR NR

Mixte | Stroke play - Net / U12

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 MONLEZUN YBARD, Antoine BORDEAUX LAC 45,0 56 66 122

2 2 WOLFF, Vadim VILLENAVE D ORNON 19,6 67 66 133

3 --- MEFFRE, Theodore BORDEAUX LAC 21,0 68 67 135

4 --- SALAS FRANCOIS, Mateo BORDEAUX LAC 51,0 68 70 138

5 --- PALIX, Baptiste BORDEAUX LAC 11,4 72 68 140

6 --- CAZARD, Julien BORDEAUX LAC 22,5 70 71 141

7 --- BLAISE, Joachim BORDEAUX LAC 43,3 60 81 141

8 --- LEFEBVRE, Jules BORDEAUX LAC 37,0 70 75 145

9 --- VAN GYSEL, Aaron BORDEAUX LAC 24,9 73 73 146

10 --- TODESCHINI, Chloe BORDEAUX LAC 16,8 77 73 150

11 --- ALLAIN, Lily-May BORDEAUX LAC 12,2 82 79 161
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12 --- CAVALIE, Honore BORDEAUX LAC 24,6 91 NR NR

13 --- LEFEBVRE, Maxence BORDEAUX LAC 52,2 101 NR NR

Mixte | Stroke play - Brut / U14

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 PAYAN GUILLAUME, Louis BORDEAUX LAC 1,6 77 71 148

2 --- HORSEY, Paul BORDEAUX LAC 5,3 77 77 154

3 --- TRAMASSET, Alicia BORDEAUX LAC 12,0 87 88 175

4 --- PASCUAL BATTU, Louis BORDEAUX LAC 10,7 85 90 175

5 --- DE ROBERT, Arthur BORDEAUX LAC 12,3 97 84 181

6 --- GOMEZ, Ugaitz BORDEAUX LAC 20,9 91 105 196

7 --- MAROYE, Noe BORDEAUX LAC 26,3 102 103 205

Mixte | Stroke play - Net / U14

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 HORSEY, Paul BORDEAUX LAC 5,3 73 73 146

2 --- TRAMASSET, Alicia BORDEAUX LAC 12,0 73 74 147

3 --- PAYAN GUILLAUME, Louis BORDEAUX LAC 1,6 77 71 148

4 --- MAROYE, Noe BORDEAUX LAC 26,3 76 77 153

5 --- GOMEZ, Ugaitz BORDEAUX LAC 20,9 71 85 156

6 --- PASCUAL BATTU, Louis BORDEAUX LAC 10,7 76 81 157

7 --- DE ROBERT, Arthur BORDEAUX LAC 12,3 86 73 159
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